
صفحات 2و3

ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز  را تبریک می‌گوییم.

armanmeli. ir

روزنامه صبح ایران

چهار‌شنبه
1401  .08    .11
07  ربیع‌الثانی       1444

 02 نوامبر2022
قیمت:  7000 تومان

 شماره 
1407

»آرمان ملی« سفر نخست وزیر ارمنستان به ایران را بررسی می کند

توافق در سوچی، گزارش به تهران
   پاشینیان: اطلاعاتی در مورد نشست سه‌جانبه ارمنستان، آذربایجان و روسیه 

که روز گذشته در سوچی برگزار شد به آگاهی آقای رئیسی رساندم
سیدجلال ساداتیان:  ارمنستان به دنبال جلب حمایت روسیه از طریق ایران است

رئیس قوه قضائیه: 

باید مسائلی که به اعتماد مردم به نظام خدشه وارد کرده را بررسی و جبران کنیم

معاون اول رئیس‌جمهور: 
توسعه همکاری‌های تجاری ابزار مناسبی برای تعمیق رویکرد چندجانبه‌گرایی است 

در اعتراضات اخیر که با سوء‌استفاده 
به  شعاری  شد  بدل  آشوب  به  معاندان 
عنوان نماد معترضان شناخته شد. هرچند 
در این بین افرادی سودجو حضور داشتند 
که با تفسیر به رأی خویش سعی در قلب 
حقیقت شعار داشته و در صدد انحراف مسیر 
مطالبه‌گری جوانان بودند. گرچه مبنا و بهانه 
طرح چنین شعاری حادثه‌ای متصل به مقوله 
حجاب بود اما خیلی زودتر از آنچه تصور 
می‌شد رنگ و معنای مطالبه‌گری این شعار 
بر ظاهر آن غلبه کرده حامیان این شعار 
فارغ از مساله حجاب و حواشی حول این 
موضوع، با طرح موضوعات مهم و قابل توجهی 
مانند چالش‌های اقتصادی جامعه، فساد 
اداری، چالش‌های محیط زیستی، عدم تامین 
حقوق اساسی ملت در بحث آموزش، مسکن، 
اشتغال، ازدواج و... مسیر خویش را از اشخاصی 
که سعی در منحرف کردن غایت و هدف 
نهایی این اعتراضات داشتند جدا کرده و با 
احترام به هنجارهای پذیرفته شده جامعه، 
به مطالبه‌گری خویش پرداختند. همزمان با 
طرح این شعار عده‌ای که از قضا دارای تریبون 
و بعضا رسانه بودند سعی کردند با انتساب شعار 
به برخی بزدلان مدعی تجزیه‌طلبی و دلقکان 
خیمه شب بازی عالم دروغ و سیاه‌کاری مانع 
توجه به معنای اصلی شعار و موضوع له آن 
شوند. به موازات صاحبان چنین تفکری، 
بودند عده‌ای معلوم الحال که سعی داشتند 
از آب گل آلود ماهی چاق و چله‌ای گرفته با 
به تصویر کشیدن برخی هنجارشکنی‌های 
اخلاقی و انتساب آن به دختران و زنان نجیب 
ایران در هیبت دروغین حامی وخواهان تحقق 
این شعار، بهره خویش برده و کلاهی از این 
نمد برای خود ببافند. با این همه اما گویی 
این نوبت لازم بود نه در حد حرف و مثل بلکه 
در عرصه عمل محرز و مسلم شود؛ بارکج به 
منزل نمی‌رسد و دروغگو دشمن خداست چرا 
که همان خدایی که یار و یاور صادقان است، 
یاری رسان کسانی شد که از سر صدق و صفای 
دل این شعار را به زبان جاری و جز مفهوم 
عینی و واقعی مفاهیم آن هیچ سوءبرداشت 
و سوءتفاهمی را بر نتابیده اتفاقا با آن مقابله 
می‌کردند لذا نه برای آن دسته که غایت نهایی 
شعار را بی‌بند وباری می‌دانستند مجال عرض 
اندام داده شد نه برای آن گروه معلوم الحال 
که در هر شرایطی فکر منافع خویش بوده و 
آب به آسیاب دشمن می‌ریزند چراکه محور 
اصلی و حامیان واقعی این شعار جوانان با شور 

و شعوری بودند که به‌رغم هیجان‌های جوانی 
به شکلی مطلوب و معقول خواسته خویش را 
مطرح کردند. توجه به این شعار تا به آنجا مورد 
اقبال جامعه واقع شد که سخنگوی دولت نیز 
در برخی نشست‌های دانشگاهی‌اش به این 
شعار اشاره داشت. آنان که مبنای طرح این 
شعار را بر مبانی حقوق اساسی ملت می‌دیدند 
در تحلیلی منطقی و اصولی سایر اشخاص 
بدبین را دعوت به سعه صدر کرده در کمال 
صداقت سعی در تفهیم توقعات خویش از 
این شعار داشته برخلاف عده‌ای که بی‌بند 
وباری و برهنگی را دستمایه چنین شعاری 
می‌دانستند سعی داشتند در گفتار و رفتار 
خویش بفهمانند که آنچه غایت این عبارت 
سه کلمه‌ای است رسیدن به حقوق تعریف 
شده در قانون اساسی کشور است. همان 
حقوقی که در مقدمه قانون اساسی و اصول 
قانون اساسی با تعریف جایگاه و موقعیت زنان 
در جامعه به آن صحه گذاشته شده، توجه 
به حقوق اساسی زنان را از اهداف انقلاب 
اسلامی می‌داند. توجه به توقعات و نیازهای 
اساسی بانوان این سرزمین تا به آنجا واجد 
اهمیت بوده و هست که اصل21 قانون اساسی 
در5بند به تکالیف دولت در قبال زنان اشاره 
دارد. فارغ از اینکه موضوع اصلی یادداشت 
پرداختن به حقوق تعریف شده شهروندان 
ایران منطبق بر قانون اساسی و سایر مقررات 
حاکم بر روابط اشخاص با حاکمیت نبوده اما 
از جهت اطلاع و اشاره مختصر کافی است به 
اصول قانون اساسی نظر کرده تا به شکلی 
مبسوط به وظایف حاکمیت و حقوق ملت 
اشراف یافت. اما در پاسخ به آنان که از شعار زن 
زندگی آزادی برداشتی سطحی در حد فهم 
خویش کرده آن را متصل به حذف حجاب 
و... می‌دانند لازم است گذری به تاریخ این 
سرزمین کرده تا به چشم عقل و جسم ببینند 
که عفاف و پاکدامنی وصف ذاتی و اصیل زنان 
ایران زمین بوده و هست که نمونه‌هایی از 
این ادعا را می‌توان در سنگ نبشته‌ها و نقش 
برجسته‌های تخت‌جمشید تا تصاویر به جا 
مانده از ادوار مختلف تاریخ مشاهده کرد. 
علاوه بر فرهنگ غنی پارسی که به غایت 
پیرامون عفاف و پاکدامنی زنان ایران زمین 
امثال و حکم دارد می‌توان از اسامی اصیل 
ایرانی دریافت که زنان و مردان ایران زمین 
فارغ از نوع مذهب و حکومت حاکم بر کشور 
دلبسته و مقید به الزامات اخلاقی بوده‌اند 
که پاکدامنی و ارج نهادن به این صفت نه 
تنها برای بانوان بلکه مردان نیز از آن بی‌بهره 
نبوده‌اند با این وصف به آنان که جز برهنگی از 
شعار زن زندگی آزادی، هیچ برداشت دیگری 

ندارند توصیه می‌شود اندکی تاریخ بخوانند. 

آرمان ملی: مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی درباره خبرنگاران بازداشتی 
حوادث اخیر گفت: از روز سی‌ام شهریورماه که متوجه دستگیری‌ها شدیم، پیگیری‌ها 
با نهادهای امنیتی برای مشخص شدن وضعیت آن‌ها انجام شد و همچنان ادامه دارد و 
تاکنون هشت نفر آزاد شده‌اند. ایمان شمسایی درباره‌ اینکه در برخی گمانه‌زنی‌ها تعداد 
متعددی خبرنگار و عکاس بازداشتی ذکر می‌شود، گفت: به‌طور کلی حرفه خبرنگاری 
و عکاسی که اصطلاحا »خبرنگاری« یا »روزنامه‌نگاری« اطلاق می‌شود، در لفظ عام 
دارای شرایط خاصی مثل عضویت در انجمن یا تحریریه نیست. مثلا در وقایع اخیر بعضا 
افرادی که صرفا سابقه کار خبری داشتند نیز در بازداشت به سر بردند که البته در نهایت 
آزاد شدند. اما منظور ما از خبرنگار، افرادی است که به صورت حرفه‌ای در تحریریه‌ها به 
کار مشغولند یا حتی به شکل حق‌التحریر یا حق‌التصویر با رسانه‌ها در حال حاضر کار 
می‌کنند. به عنوان مثال یکی از بازداشت‌شدگان در قسمت حروف‌چینی کار می‌کرده 
یا شخص دیگری محکومیت قبلی داشته و حکمش اجرا شده است. او ادامه داد: درباره 
افراد بازداشتی، نهادهای انتظامی و امنیتی اذعان دارند اتهام این افراد پوشش وقایع اخیر 
برای رسانه‌هایشان نبوده است و حتی هیچ فردی در تهران به‌خاطر فعالیت رسانه‌ای 
دستگیر نشده است. با این حال ما امیدواریم و به صورت روزانه پیگیریم تا هرچه زودتر 
مشکلات پیش آمده برطرف شود. شمسایی خاطرنشان کرد: نهادهای مربوطه به ما 
اطمینان دادند که تحقیقات به‌طور مستند و قانونی انجام شده و حال بازداشت‌شدگان 
خوب است و با خانواده‌هایشان در ارتباط بوده‌اند. همچنین مقرر است پس از پایان 
تحقیقات، پرونده افراد به قوه قضائیه ارجاع داده شود که برای چند مورد این اتفاق افتاده 
است. ما حتما پیگیر مسأله همچون گذشته خواهیم بود که ‌شان حرفه خبرنگاری و 
حقوق قانونی افراد رعایت شود. شمسایی در پایان با اشاره به اهمیت اصل تفکیک قوا و 
اینکه هیچ شغلی از مصونیت در برابر الزامات قانونی برخوردار نیست، تاکید کرد: قطعا در 
موعد دادرسی لازم است کلیه حقوق این افراد از جمله دسترسی به پرونده توسط وکیل 
لحاظ شود و قوه قضائیه نیز یقین داریم که با عدالت به موضوع رسیدگی خواهد کرد. 
مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی در پایان خاطرنشان کرد: نباید به‌خاطر یک 
اتهام و حتی جرم، به کل حرفه خبرنگاری تاخت و جامعه رسانه‌ای را متهم کرد. اگر در 
آن سوی مرزها تعداد معدود روزنامه‌نگار خائن به کشور و مردم داریم که خواستار تحریم 
مردم ایران و هم‌پیمان با دولت آمریکا هستند اما در این سو ثبت موفقیت‌های کشور، 
آگاه‌سازی مردم از حقوق قانونی خود و انعکاس مشکلات جامعه به منظور رفع آن توسط 
متولیان امر را قاطبه خبرنگاران دلسوز و متعهد وطنی انجام می‌دهند. پس نباید به هر 
بهانه‌ای انگشت اتهام را به سمت خبرنگاران نشانه رفت. خبرنگاران و عکاسان با کمترین 
چشمداشت، امنیت شغلی و توقع، به فعالیت مشغولند و یکی از اصلی‌ترین نیازهای آنان، 

تدوین نظام صنفی برای احراز جایگاه خبرنگاری و حمایت‌های قانونی از آنان است. 

عمویی:
 کاستی‌هایی در تأمین امنیت  حرم شاهچراغ   وجود داشته است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه دیروز این 
کمیسیون، گزارش حادثه تروریستی در شیراز بررسی و مشخص شد کاستی‌هایی در تامین 
امنیت حرم شاهچراغ وجود داشته است.ابوالفضل عمویی در گفت وگو با  مهر، در خصوص 
نشست  کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: در ابتدای 
نشست ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی که پس از حادثه تروریستی داعش در 
حمله به زائران شاهچراغ در شیراز حضور داشته، گزارشی را از ابعاد مختلف این اقدام تروریستی 
ارائه کرد. وی گفت: این اقدام تروریستی توسط داعش طراحی و اجرا شد و افراد مختلف دخیل 
در آن توسط نیروهای امنیتی شناسایی شدند. بنا بر این گزارش، در تأمین امنیت این مکان 
مذهبی کاستی‌هایی وجود داشته لذا اعضای کمیسیون بر رفع این کاستی‌ها تاکید کردند. این 
موضوع زوایای مختلفی هم دارد که حتماً از جانب دستگاه‌های امنیتی اطلاع رسانی خواهد 
شد.وی با اشاره به حضور سردار محمدتقی اصانلو در ادامه جلسه کمیسیون، تصریح کرد: فرمانده 
قرارگاه حمزه سیدالشهدا هم با حضور در کمیسیون، گزارشی از فعالیت‌های این قرارگاه در 
تأمین امنیت مرزهای شمال غرب ارائه کرد و همین‌طور اطلاعاتی از حمله به مراکز وابسته به 

گروه‌های ضدانقلاب و تجزیه طلب در اقلیم شمال عراق کشور ارائه کرد.

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه گفت: باید بررسی کنیم که 
تاکنون چه مسائلی به اعتماد مردم نسبت به نظام و سرمایه 
اجتماعی ما خدشه وارد کرده و درصدد جبران برآییم.  
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه به تبیین و 
تشریح برخی از مسائل مهم و اولویت‌دار کشور پرداخت و در 
این اثنا به مقوله اعتماد مردم به نظام و مسئولان اشاره کرد 
و گفت: باید بررسی کنیم که تاکنون چه مسائلی به اعتماد 
مردم نسبت به نظام و سرمایه اجتماعی ما خدشه وارد کرده 
و درصدد جبران برآییم و از سایر مسائلی که می‌تواند به این 
اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی لطمه وارد آورد پرهیز و 
اجتناب کنیم. وی امید مردم و بالاخص جوانان به آینده را 
یکی دیگر از موضوعات مهم دانست و در همین راستا گفت: 
جوان هموطن ما می‌خواهد بداند چشم‌انداز آینده‌اش 
چیست؟ لذا ما نیز باید بررسی کنیم که چه مواردی به تقویت 
امید جوانان نسبت به آینده کمک می‌کند و آنها را در دستور 
کار قرار دهیم. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه تحقق و 
تقویت عدالت اجتماعی از جمله مواردی است که به افزایش 
اعتماد عمومی و امید به آینده می‌انجامد، تصریح کرد: با آن 
عدالت اجتماعی مورد انتظار که معتقد به آن هستیم، فاصله 
داریم و باید توجه کنیم که هر مقدار در ارتقای مقوله عدالت 
اجتماعی تأخیر به عمل آوریم به همان نسبت در آینده با 
مشکل مواجه می‌شویم. رئیس قوه قضائیه در همین راستا 
به موضوع معیشت مردم نیز گریزی زد و بیان کرد: اگر 

نتوانیم معیشت و وضعیت اقتصادی مردم و دنیا و آخرت 
آنها را توأمان تأمین کنیم، آن اعتماد مورد اشاره مخدوش 
می‌شود؛ لذا امروز مساله معیشت و اقتصاد و اشتغال از جمله 
مسائل بسیار حائز اهمیت و اولویت است. وی با اشاره به 
همگرایی و تعامل سه قوه در دوره جدید، بر ضرورت طراحی 
و تدوین سازوکارهایی برای قوام بیشتر تعاملات فی‌مابین 
میان قوا جهت پیشبرد امور مردم و کشور تاکید کرد. رئیس 
عدلیه ضمن اشاره به تفاهم‌نامه نحوه همکاری قوه قضائیه 
و مجلس شورای اسلامی در خصوص حل مشکلات کلان 
مردم، گفت: باید ظرفیت‌های توافقنامه منعقده میان قوه 
قضائیه و مجلس را افزایش دهیم و در صورت لزوم بندهایی 
را نیز به آن بیفزاییم تا فرایند همفکری و تشریک مساعی 
این دو قوه در حل مسائل و مشکلات کشور و مردم تسهیل 
و تسریع شود. محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به مسائل 
مطرح شده از جانب نمایندگان عضو کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراهای مجلس درخصوص نحوه فعالیت و 
سازوکارهای دیوان عدالت اداری به‌ویژه در موضوعاتی نظیر 
کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ و انتخابات شوراهای شهر و روستا، 
اظهار داشت: خروجی کار دیوان عدالت اداری اگر نگوییم از 
دادگستری مهم‌تر است اما بی‌تردید دارای اهمیت کمتری 
نیز نیست؛ لذا شما نمایندگان مجلس نیز اگر فکر می‌کنید 
ساختار و قانون مرتبط با دیوان عدالت اداری نیازمند تغییر 

است، موارد مدنظر را اعلام کنید. 

آرمان ملی: معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران همواره بر ضرورت مقابله با اقدامات قهرآمیز 
یکجانبه تأکید داشته است گفت: ایران توسعه همکاری‌های 
اعضای سازمان همکاری شانگهای به‌ویژه در حوزه اقتصادی و 
تجاری را ابزار مناسبی برای تعمیق رویکرد چندجانبه‌گرایی 
و مقابله با سیاست‌های منسوخ و رفتارهای یک‌جانبه‌گرایانه 
می‌داند. محمد مخبر ظهر دیروز در بیست و یکمین نشست 
نخست وزيران كشورهاي عضو سازمان همكاري شانگهاي 
که از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: دولت 
جمهوری اسلامی ایران با اولویت قراردادنِ سیاستِ توسعه 
همکاری‌ها و تعمیق مناسبات با کشورهای همسایه و پیرامونی 
و همچنین بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و ترتیبات منطقه‌ای و 
بینالمللی خود، ضمن تأکید بر اهمیت مولفه‌های امنیتساز 
در منطقه، خواستار تقویت مناسبات منطقه‌ای و ایجاد 
الگویی پیشرفته از همگرایی پایدار به ویژه با اعضای سازمان 
همکاری شانگهای است. ایجاد سیستم مالی مشترک و 
استفاده از ارزهای منطقه‌ای برای توسعه تجارت، ایجاد 
سازوکار تجارت، تبادل و امنیت انرژی، اجرای سیستم 
مدیریت یکپارچه کریدورهای ترانزیتی و همکاری در زمینه 
تامین امنیت بین‌المللی اطلاعات بین کشورهای عضو از 
جمله پیشنهادات معاون اول رئیس‌جمهور در این نشست بود. 
مخبر بیان کرد: همان‌گونه که مطلع هستید، سند »یادداشت 
تعهداتِ« جمهوری اسلامی ایران در اجلاس سمرقند به امضا 
رسید و این امر، گام مهم دیگری در راستای عضویت ایران 

در سازمان همکاری شانگهای بود. بررسی اسناد سازمان 
در دستور کار قوه مقننه جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته 
است و امیدواریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن شرایط تکمیل 
عضویت در سازمان فراهم گردد. در همین زمینه، با توجه به 
اهمیت سازمان همکاری شانگهای به‌عنوان یک سازوکار موفق 
منطقه‌ای در توسعه و تعمیق مناسبات درون‌گروهی و نیز ایجاد 
فضایی سازنده از همکاری‌های توسعهمحور بنا بر ظرفیت‌ها و 
نیازمندی‌های متقابل اعضا،   جمهوری اسلامی ایران نیز آماده 
نقش‌آفرینی فعالانه و حضور مؤثر در فعالیت‌های سازمان و 
مشارکت در پیشبرد اهداف سازمان و توافقاتِ صورت گرفته 
میان اعضا است.  مخبر بیان کرد: اکنون که نظام بین‌الملل با 
تهدیدها و فرصت‌های پیچیده‌ای روبه‌رو شده است برای حفظ 
صلح و امنیت و پیشبرد توسعه و رفاه بشری علاوه بر استفاده 
از ترتیبات کهن، باید کوشش‌های جمعی جدیدی متناسب با 
شرایط و دغدغههای تازه، سامان داد. از این رو سازمان همکاری 
شانگهای بستر مناسبی برای ارتقای همکاری‌های منطقه‌ای در 
راستای منافع کشورهای عضو و يافتن راهکارهاي پايدار مبتنی 
بر منافع مشترک جمعي است. وی ادامه داد: دولت جمهوری 
اسلامی ایران با اولویت قراردادنِ سیاستِ توسعه همکاری‌ها و 
تعمیق مناسبات با کشورهای همسایه و پیرامونی و همچنین 
بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و ترتیبات منطقه‌ای و بینالمللی خود، 
ضمن تأکید بر اهمیت مولفه‌های امنیتساز در منطقه، خواستار 
تقویت مناسبات منطقه‌ای و ایجاد الگویی پیشرفته از همگرایی 

پایدار به ویژه با اعضای سازمان همکاری شانگهای است. 

وزارت ارشاد: اندکی تاریخ بخوانید 

تاکنون ۸ روزنامه‌نگار بازداشتی آزاد شده‌اند

صفحه 1

محمدهادی جعفرپور 
وکیل دادگستری

صفحه 11

سخن روز

صفحه 2صفحه2

سخنگوی دولت اعلام کرده است: در ۵ سال گذشته 
حدود دو هزار نفر از نخبگان به کشور بازگشته‌اند و از 
سوی دیگر شرکت‌های دانش بنیان توانسته از مهاجرت 
نخبگان به خارج از کشور در مقایسه با گذشته جلوگیری 
کند. اعلام چنین آمار‌هایی بسیار خوشحال‌کننده است 

اما نگاهی به پرونده مهاجرت نخبگان...

نعمت احمدی
وکیل دادگستری

یادداشت

نشست سوچی که با حضور روسای جمهور آذربایجان، 
روسیه و همچنین نخست وزیر ارمنستان برگزار شد 
بر این نکات تاکید دارد که »از توسل  و تهدید  به زور 
خودداری کنند  و حل و فصل مسائل صرفا بر اساس به 
رسمیت شناختن حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و نقض 

ناپذیری مرزها مطابق ...

توافق سوچی و چند نکته  چرا نخبگان می‌روند؟

صفحه6

فرشاد مومنی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

باید به سمت نظم اجتماعی 
پیش‌بینی پذیر حرکت کنیم

   سیاست‌های تورم‌زا کشور را از نظر اقتصادی   
   و اجتماعی ناپایدار می‌کند    

 »آرمان ملی« به بررسی نتایج پیش روی کند صدور گواهی اسقاط خودرو می‌پردازد؛ 

روزهای سوت و کور مراکز اسقاط خودرو 

تحولات خیابان راه خود را به نامگذاری محلات باز می‌کند

شهرک اکباتان»آرمان« می‌شود؟
نادعلی عضو شورای شهر تهران: 

پس از شهادت آرمان علی‌وردی، هزاران تماس با ما )کمیسیون تعیین نام و کمیسیون فرهنگی شورای شهر( 
برقرار شد که نام شهرک »اکباتان« به شهرک »آرمان« تغییر کند

آرمان ملی: دوشنبه شب، شهرک اکباتان تهران، لااقل با توجه به تصاویر و فیلم‌های ارسال شده در شبکه‌های مجازی 
توسط ساکنان شهرک که بعضا از پنجره‌های واحدهای خود تهیه کرده بودند، شب آرامی را پشت‌سر نگذراند. شهرک 

اکباتان از جمله محله‌هایی بود که در یک ماه اخیر شاهد اعتراضات مردم...

آرمان ملی: مسائل اقتصادی به چه میزان در تنش‌های داخلی و 
بین‌المللی نقش دارند؟ با توجه به شرایط موجود چه چشم‌اندازی 

پیش‌روی جامعه ایران قرار دارد و راهکار ...

صفحه 9

رئیس قوه قضائیه: 

 باید مسائلی که 
 به اعتماد مردم 
 به نظام خدشه 
 وارد کرده را 
 بررسی و 
جبران کنیم

‌گزارش »آرمان ملی« از خبرنگارانی که از رسانه‌های اصولگرا 
به شبکه‌های معاند پیوستند

از صدا و سیما  تا اینترنشنال
    روزنامه کیهان خبرنگاران وابسته به رسانه‌های اصولگرا را که 

  علیه نظام فعالیت می‌کنند ندید
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حسن بهشتی‌پور
تحلیلگر مسائل بین الملل
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